

## AGINTARIAK ETA LANGILERIA

### Oposaketak eta lehiaketak

#### HEZKUNTZA SAILA

## 4564

*AGINDUA, 2023ko irailaren 19koa, Hezkuntzako sailburuarena, zeinaren bidez argitara ematen baita 2022ko abenduaren 19ko Aginduaren bidez deitutako hautaketa-prozeduretan jardungo duten Bigarren Hezkuntzako eta Arte Plastikoetako eta Diseinuko irakasleen kidegoetako eta Maisu-maistren kidegoko Epaimahaien eta Batzorde Barematzaileen osaera (agindu horren bidez, Euskal Autonomia Erkidegoko irakasleen kidegoetan aldi baterako enplegua egonkortzeko lehiaketa-oposizio bidez sartzeko, bai eta aipatutako kidegoetan ohiko lehiaketa-oposizio bidez sartzeko eta horra iristeko hautaketa-prozesuak deitzen dira).*

Hezkuntzako sailburuaren 2022ko abenduaren 19ko Aginduaren bitartez, Euskal Autonomia Erkidegoko irakasleen kidegoetan aldi baterako enplegua egonkortzeko lehiaketa-oposizio bidez sartzeko, bai eta aipatutako kidegoetan ohiko lehiaketa-oposizio bidez sartzeko eta horra iristeko hautaketa-prozesuak deitzen dira. Agindu horren 5.1 oinarriak xedatzen du hautaketa-prozesuetan parte hartzen dutenen hautaketa hautaketa-organoei egingo dutela. Organo horiek Hezkuntzako sailburuaren agindu bidez izendatuko dira, Hezkuntzako sailburuaren 2022ko abenduaren 19ko Aginduaren 5.2.2 eta 5.4 oinarrien arabera.

Aipatutako 5.2.2 oinarriaren arabera, epaimahaiei dagokienez, Hezkuntzako sailburuak libreki izendatuko du epaimahaiburua. Beste lau epaimahaikideak izendatzeko, berriz, zozketa egingo da. Salbuespen gisa, titularren kopuru txikiagatik zozketa egiterik ez dagoen espezialitateetan, Hezkuntzako sailburuak izendatuko ditu zuzenean. Era berean, salbuespen gisa, beste hezkuntza-administrazio batzuei eskatu ahal izango zaie espezialitateko edo, hala badagokio, dagokion kidegoko funtzionarioak proposa ditzatela epaimahai horietan parte hartzeko, edo beste espezialitate bateko funtzionarioekin osatu ahal izango dira.

Batzorde Barematzaileei dagokienez, 5.7.3 oinarriak adierazten du epaimahaiek Batzorde Barematzaileei eskuordetu ahal izango dietela etengabeko prestakuntzari, argitalpenei, eta proiektuei buruzko merezimenduen balorazioa. Lehen Hezkuntzako eta Haur Hezkuntzako espezialitateetan dauden izangaien kopurua kontuan hartuta, balorazio hori Batzorde Barematzaileek egingo dute, eskuordetuta. 5.4 oinarriaren arabera, horiek honela eraturiko dira: batzordeburua hezkuntzako ikuskari bat izango da eta Hezkuntzako sailburuak izendatuko du. Batzordekideak izendatzeko, berriz, zozketa egingo da.

Langileak Kudeatzeko zuzendariaren 2023ko uztailaren 21eko Ebazpeneko artikulua bakarrean xedatutakoarekin bat etorritik, 2023ko urriaren 15ean epaimahaikideak eta batzordekideak izendatzeko zozketa egin da, kontuan hartuta espezialitate bakoitzeko epaimahai berberak deialdiko bi prozesu motetan jardungo dutela.

Hori dela eta, hautaketa-organoen presidenteak eta kideak izendatzeko beharrezko jarduketak egin ondoren, honako hau

#### EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Agindu honen I. eranskinean argitaratzea Euskal Autonomia Erkidegoko irakasleen kidegoetan aldi baterako enplegua egonkortzeko oposizio-lehiaketaren bidez sartzeko

Hezkuntzako sailburuaren 2022ko abenduaren 19ko Aginduaren bidez iragarritako hautaketa-prozeduran jardun behar duten epaimahaien osaera.

Bigarrena.— Agindu honen II. eranskinean argitaratzea Arte Plastikoetako eta Diseinuko irakasleen kidegoetako epaimahaien osaera. Epaimahai horiek ohiko lehiaketa-oposizio bidez Euskal Autonomia Erkidegoko irakasleen kidegoetan sartzeko eta horra iristeko Hezkuntzako sailburuaren 2022ko abenduaren 19ko Aginduaren bidez iragarritako hautaketa-prozeduran jardungo dute.

Ohiko lehiaketa-oposizio bidez deitutako Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoko eta Maisu-maistren kidegoko gainontzeko espezialitateetako epaimahaien osaera aldi baterako enplegua egonkortzeko lehiaketa-oposiziorako I. eranskinean adierazitakoa bera da.

Hirugarrena.— Agindu honen III. eranskinean argitaratzea Hezkuntzako sailburuaren 2022ko abenduaren 19ko Aginduaren bidez iragarritako hautaketa-prozesuetan jardungo duten Haur Hezkuntzako eta Lehen Hezkuntzako espezialitateetako Batzorde Barematzaileen osaera. Agindu horren bidez, Euskal Autonomia Erkidegoko irakasleen kidegoetan aldi baterako enplegua egonkortzeko lehiaketa-oposizio bidez sartzeko, bai eta aipatutako kidegoetan ohiko lehiaketa-oposizio bidez sartzeko eta horra iristeko hautaketa-prozesuetarako deialdia egiten da.

Laugarrena.— Epaimahaietako edo Batzorde Barematzaileetako kideren bat ordezkatu behar izanez gero, haren ordezkari eranskinetan azaltzen den hurrenkeraren arabera ordezkaria izendatuko da, eta hori ezinezkoa bada, hurrengo ordezkaria, agertzen diren hurrenkerari jarraituz.

Gainera, epaimahai bat baino gehiago duten espezialitateen kasuan, epaimahaien ordezkari kideak egon arren epaimahai bost kiderekin eratzea ezinezkoa bada, espezialitate bereko beste epaimahai batzuetako ordezkari kideekin eratu ahal izango dira. Lehen epaimahai bada, hurrengo ordezkariaren joko da, agindu honetan argitaratutako epaimahaien ordenaren arabera, baldin eta eraketan jardun behar izan ez duten ordezkari kideak geratu bazaizkie.

Lehen epaimahai ez bada, espezialitateko lehen epaimahai ordezkariaren hasiko da, eta, hurrenez hurren, hurrengoekin jarraituko da, agindu honetan argitaratutako epaimahaien ordenaren arabera, betiere eraketan jardun behar izan ez duten ordezkari kideak geratu badira.

Bosgarrena.— Aurkeztutako eskabide kopurua dela-eta epaimahai bat baino gehiago eratu behar den espezialitateetan, hautaketa-batzordeak eratu dira espezialitate bakoitzerako, Hezkuntzako sailburuaren 2022ko abenduaren 19ko Aginduaren 5.3 oinarrian xedatutakoaren arabera.

Epaimahai bakarra izendatzen den espezialitateetan, epaimahaiak hautaketa-batzorde gisa ere jardungo du, ondorio guztietarako.

Seigarrena.— Agindu honen eranskinetan azaltzen diren hautaketa-organoetako kideek ez dute prozeduran parte hartuko, eta Langileak Kudeatzeko zuzendariari horrela jakinaraziko diote frogagirik, baldin eta urriaren 1eko 40/2015 Legeak, Sektore Publikoaren Araubide Juridikoaren Legeak, 23. artikuluan aurreikusten dituen gorabeheraren batean sartuta badaude, edo deialdi hau argitaratu aurreko bost urteetan kidego eta espezialitate berean sartzeko hautaprobetarako izangaia prestatzen lanik egin izan badute.

Hamar egun naturaleko epea izango da abstenitzea eskatzeko, agindu hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitara eman eta hurrengo egunetik kontatzen hasita.

Halaber, izangaiek hautaketa-organoetako kideak errekusatu ditzakete, baldin eta urriaren 1eko 40/2015 Legeak, Sektore Publikoaren Araubide Juridikoarenak, 24. artikuluan aurrez ikusitako baldintzak gertatzen badira.

2023ko urriaren 5a, osteguna

Zazpigarrena.– Agindu honen aurka, berraztertze-errekurtsoa jarri ahal izango zaio Hezkuntzako sailburuari, hilabeteko epean, agindu hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitara eman eta hurrengo egunetik kontaktzen hasita, edo, bestela, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa jarri ahal izango da Euskal Autonomia Erkidegoko Justizia Auzitegi Nagusian, dagokion salan, bi hilabeteko epean, aipatutako egunetik kontaktzen hasita.

Vitoria-Gasteiz, 2023ko irailaren 19a.

Hezkuntzako sailburua,  
JOKIN BILDARRATZ SORRON.

## I. ERANSKINA

**Kidegoa: Maisu-maistrak**  
**Espezialitatea: Haur Hezkuntza**

**B001 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Astoreka Erdoiza, Nerea

**Epaimahaikideak:**

Intxaurreaga Aranguren, Juana

San Millan Aristegui, Miren

Rodríguez Barcena, Luis

Suso Espadas, Gaizka

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Arrien Ereñaga, Juan Pedro

**Epaimahaikideak:**

Ealo Aguirre, Edurne

Olabuenaga Angulo, María Jesus

Echebarria Lecue, Antonio

Porlan Mateo, Laura María

**B002 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

González Zalbide, Miren Begoñe

**Epaimahaikideak:**

Echevarria Rementeria, Miren Maite

Zubizarreta Aparicio, Elena

Elorriaga Atxutegi, Xabier

Martínez Rahona, Bernardo

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Ruiz Fernández, Margarita

**Epaimahaikideak:**

Larrea Bidea, Miren Agurtzane

Eguileor Mancisidor, Miren Begoñe

Eskurza Bilbao, Iban

Etxebarria Bartolome, Iban

2023ko urriaren 5a, osteguna

**B003 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Zorrozueta García, Iratxe

**Epaimahaikideak:**

Rueda Ruiz, María Aranzazu

Garmendia Citores, Nerea

Villegas Martínez, Jose Luis

Carbo Domínguez, Alberto

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Agudo Tamayo, Angela

**Epaimahaikideak:**

Gana Errasti, Nekane

Martínez-Inchausti Legarreta-Echevarria, Ana

Aretxabaleta Andres, Eneko

Ajuriagogeaskoa Garmendia, Alain

**B004 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Laiseka Alcoceba, Maider

**Epaimahaikideak:**

Pardo Fontaneda, María Paz

Errasti Lazaro, Ane

Abio Gangoiti, Jose Xabier

Larrazabal Santos, Aimar

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Martínez López, Eva María

**Epaimahaikideak:**

Gómez Pérez, Irene

Sotillos Carreira, Aurora

Dapoza García, Alberto

Echaiz Machio, Sendoa

**B005 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Ipiña Arrasate, Amaya Reyes

**Epaimahaikideak:**

Gil Ruiz, María De Los Angeles

Portugal Zurbano, Eduardo

Mosteiro Agundez, Jorge

De La Torre Larrañaga, Eritz

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Uriguena Núñez, Naroa

**Epaimahaikideak:**

Gaskon Alboniga, Irune

Alvarez Busto, Unai

Arakistain Urrosolo, Aitor

Pérez Pérez, María Del Carmen

2023ko urriaren 5a, osteguna

**B006 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Marcos Rodrigo, Maitane

**Epaimahaikideak:**

Cilleruelo Carrasco, María Jose

Soriano Gómez, Jose Manuel

Urbina Del Hoyo, María Soledad

Aboitiz Erquiaga, Arnaitz

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Miguel Alonso, Margarita

**Epaimahaikideak:**

Gutiérrez Robles, María Teresa

Martin Martínez, Ivan

Galdeano Guisasola, Jon Koldo

Hurtado Larrea, Miren Agurtzane

**B007 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Larrea Elorriaga, Irantzu

**Epaimahaikideak:**

Torre Garaizabal, Inmaculada

Lagardera Diego, Jose Apolinar

Milicua Azpitarte, Jokin

Diego Esteban, Enara

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Cuesta González, Jose Miguel

**Epaimahaikideak:**

Urionaguena Atxurra, Idoia

Mateos Gutiérrez, Joseba

Juez Vicandi, Agurtzane

Guerra Vega, Eva María

**B008 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Akesolo Cuervo, Ixone

**Epaimahaikideak:**

Urresti Sarraoa, Ana

Auzmendi Irazoqui, Mikel

García Tejedor, Alexander

Gallego Ferro, María José

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Ituarte Pérez, Maider

**Epaimahaikideak:**

Respaldiza Ondovilla, Nagore

Rilo Trepiana, Antonio

Recagorri Goiti, Oihane

Ortega Solachi, Nagore

2023ko urriaren 5a, osteguna

**B009 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Esturo Laucirica, María Idoya

**Epaimahaikideak:**

Alonso Gabilondo, Izaskun

Cantero Recalde, Ianire

González Akarregi, Asier

Garmendia Uriel, Ainara

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Martínez Pérez, Rosana

**Epaimahaikideak:**

Llano Saiz, María Carmen

Millan Lozano, Jose Manuel

Mugarza Agirre, Iratxe

Ruiz De Angulo Castro, Jasone

**B010 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Isasi Salterain, Egoitz

**Epaimahaikideak:**

Urruticoechea Echevarria, María Begoña

Peña Macho, Adrian

Toscano Morcillo, Jose Manuel

Gómez Sánchez, Beatriz

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Bidarte Pérez, Peio

**Epaimahaikideak:**

Goikoetxea Uruburu, Ledubiñe

Saez González, Iban

Ajuriagoxeaskoa Larrabeiti, Eneritz

Lizarralde De La Fuente, Eva

**Kidegoa: Maisu-maistrak**  
**Espezialitatea: Lehen Hezkuntza**

**B011 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Delgado Zafra, M<sup>a</sup>. Luisa

**Epaimahaikideak:**

Barrenechea Arruti, Miren Itziar

Bravo Sobrino, Andrea

González Fuentes, Rafael

Mayor López, Iker

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Barañano Iradier, María

**Epaimahaikideak:**

Martínez Canal, Rosa María

Del Molino Blanco, Miren Edurne

Arteagoitia Arandia, Iñigo Santiago

Pérez Calvo, Ruben

**B012 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Castro Astigarraga, Paola

**Epaimahaikideak:**

Monasterio Junquera, María Del Mar

Corbacho Rodríguez, Leire

Sobrevilla Gómez, Iker

Monge Erquiaga, Mikel

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Basoa Casado, Oihane

**Epaimahaikideak:**

Hernández Pinilla, Natividad

Corrales Marañon, María Monica

Uscola Guenaga, Iñaki Imanol

Artaraz Bengoechea, Jesus María



2023ko urriaren 5a, osteguna

**B013 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Irazabal Ormaza, Paul

**Epaimahaikideak:**

Rodríguez Simon, María Sol

Sustaeta Goitiandia, Miren Antziñe

Gredilla Altonaga, Aitor

Miñana Fernández, Igor

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Iriondo Etxenagusia, Begoña

**Epaimahaikideak:**

Iriarte Gaubeca, Iciar

López Urberuaga, María Luisa

Ibarlucea Eguren, Luis María

Ruiz Maza, Jose Ramon

**B014 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Ansotegui Guruciaga, Karmele

**Epaimahaikideak:**

Villa Larreta, María Sol

Ibabe Garate, Itziar

Lucas Andaluz, Jose Ignacio

Gómez Ruiz, Jaime

**Titularra****Epaimahaiburua:**

Gamboa Aurteneche, Andoni

**Epaimahaikideak:**

Korta Azpiazu, Elena

Trujillo Onandia, Miren Odei

Ozcoidi Menchaca, Jon

Berrojalbiz Alonso, Markel

**B015 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Ortega Manrique, Ainhoa

**Epaimahaikideak:**

González Blanco, Virginia

Zaldumbide Idarraga, María Begoña

Arbizu Martínez, Alberto

Boveda Garai, Kepa

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Solabarrieta Badiola, Miren Jone

**Epaimahaikideak:**

Careaga González, Nerea

Lorenzo Martin, María Raquel

Urbina Zubizarreta, Xabier

Prieto Moran, Jose Angel

2023ko urriaren 5a, osteguna

**B016 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Muñoz Chavero, Maitane

**Epaimahaikideak:**

Navas Rapado, Jugatx

Urkiza Lejarzegi, Eider

Izarzugaza Uribelarrea, Juan Luis

Gómez Mateos, Jorge

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Eguiraun Iturbe-Ormaeche, Asier

**Epaimahaikideak:**

Madariaga Menendez, Miren Andoni

Bermudez Amezua, Rosa

Salazar Arretxe, Iker

Arteche Azcuenaga, Luis Javier

**B017 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Junquera Valles, María

**Epaimahaikideak:**

Gaztelurrutia Zubia, Dei

Ruiz De Loizaga Sarria, Haizea

Rodríguez Pedreira, Oscar

Etxabarren Gant, Julen

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Quintana Beltran, Adoración Carmen

**Epaimahaikideak:**

Zendoia Solabarrieta, Line

Fuente Herguijuela, Sarai

Marquinez Arruza, Aitor

Gascon García, Juan Jose

**B018 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

López Lorenzo, Olatz

**Epaimahaikideak:**

Taboada Espido, María

Ertzilla Allika, Oier

Leturio Fernández, Itziar

Calvo Allende, Iker

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Bastida Etxeberria, Aranzazu

**Epaimahaikideak:**

Rubio Gómez, Nerea

Etxebarria Arana, Jon

Olabarri Echevarria, Eneko

Ansola Argoitia, Ainhoa

2023ko urriaren 5a, osteguna

**B019 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Bravo Roman, Xabier

**Epaimahaikideak:**

Modenes Rodero, Izaskun

Zabala Fernández, Gaizka

Lejarcegui Zuzaeta, Ibon

Gallastegui Ibarrarauna, Ana Belen

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Etxebarria Grande, Mikel

**Epaimahaikideak:**

Uriarte Aburto, Oihane

Iruarrizaga Lekue, Gartzen

Vigiola Rodríguez, Iñaki

Ribera Rodríguez, Victoria

**B020 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Elorriaga Elordui, Oihane

**Epaimahaikideak:**

Salazar Ortiz, Lidia

Villanueva Izaguirre, Xabier

Eizagirre Barbero, Itsaso

Fernández Otaola, Aitor

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

González Carrancio, Ana Fe

**Epaimahaikideak:**

Piñan González, Isis

Sagarna Uriarte, Aratz

Arce Alonso, Jorge

Oteiza Toticaguena, María Divina

**B021 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Alfonso Telleria, Margarita

**Epaimahaikideak:**

Basterrechea Foruria, Jaione

Barrio Bran, María Del Pilar

Mugarza Plaza, Ibai

Aguirregoikoa Fernández, Asier

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Lekunberri Arostegi, Koldobika Xabier

**Epaimahaikideak:**

Omaechevarria Ibarra, Miren Edurne

Sagastibeltza Vega, Pello

Sánchez Oliva, Aitor

Martin Rodríguez, Nagore

2023ko urriaren 5a, osteguna

**B022 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Sánchez Sierra, Iker

**Epaimahaikideak:**

Urzaiz López, Ane

Macias Aparicio, Ibon

Ruperez Palacio, Ivan

Gutiérrez Benito, Beatriz

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Morgado Matador, María José

**Epaimahaikideak:**

Caro Goiri, Estibaliz

Mendibe Eguía, Kepa

Molina Azaola, Alain

Marigorta Fernández, Irati

2023ko urriaren 5a, osteguna

**Kidegoa: Maisu-maistrak**  
**Espezialitatea: Ingelesa**

**B023 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Calzada Mateo, Angela

**Epaimahaikideak:**

Pérez Villanueva, Arrate

De Ariño Ochoa, Izaskun Ainhoa

Gorrotxategi Pascal, Aingeru

Díaz Herguedas, Mikel

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Olaskoaga Gorrotxategi, Izaskun

**Epaimahaikideak:**

Legido Gómez, María Carmen

Rementeria Bidosola, Jokin

Valdivielso García, Andoni

López Varela, Ana María

**B024 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Echaniz Schultz, Lorea

**Epaimahaikideak:**

Villar Rodríguez, Ainhoa

Morgan Conde, Joseba

Gómez Landaia, Amaia

Vega Mendia, Mikel

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Gartzia Legarreta, Jon Simon

**Epaimahaikideak:**

Legarza Plaza, Miren Jaione

Jiménez López, Xabier

García De Amezaga Cuevas, María Mercedes

Elorrieta Ortiz, Jon

**Kidegoa: Maisu-maistrak**  
**Espezialitatea: Gorputz Hezkuntza**

**B025 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Idigoras Lasaga, Aitor

**Epaimahaikideak:**

Korta Maiso, Edurne

Arnedo Higuera, Ana

Ugarte Barbara, Jose Ignacio

Marrero Mugica, Jonatan

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Morras Goikoetxea, Mikel Gotzon

**Epaimahaikideak:**

Pérez García, María Lourdes

Pérez Aguirre, Maite

Arrizubieta Derteano, Gaizka

Urteaga Erausquin, Ignacio Jose

**B026 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Sáez Arzamendi, Héctor

**Epaimahaikideak:**

Sánchez Fernández, Ariane

Alustiza Nazabal, Aitor

Jayo Gómez De Segura, Itxaso

Marin Zabala, Jon

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Seco Revilla, Carlos Alvaro

**Epaimahaikideak:**

Flores Zabalza, Nerea

Portilla Portilla, Maximo

Jiménez Pérez, Saul

García Pérez, Ainhoa

2023ko urriaren 5a, osteguna

**Kidegoa: Maisu-maistrak**  
**Espezialitatea: Musika**

**B027 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Garaizar Mendieta, Covadonga

**Epaimahaikideak:**

Vigiola Bilbao, Amagoia

González Varela, M.Itxaso

Velasco Saiz, Iñaki

Gorostiza Macho, Pablo

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Baraiaetxaburu Zarandona, Ainhoa

**Epaimahaikideak:**

Basterretxea Lejarzegi, Oihane

Lizaso Urrutia, Maider

Domingo Leiza, Itziar

Jiménez Núñez, Marina

**Kidegoa: Maisu-maistrak**

**Espezialitatea: Hezkuntza berezia: Pedagogia terapeutikoa**

#### **B028 Epaimahaia**

**Titularra**

**Epaimahaiburua:**

Gutiérrez Gaité, Nerea

**Epaimahaikideak:**

Carrasco Del Castillo, Flora

Vallejo Arroyo, Jaione

Madorran Burgui, Felix Javier

Nanclares Reizabal, Jose Miguel

**Ordezkoa**

**Epaimahaiburua:**

Castillo San Roman, Marta

**Epaimahaikideak:**

Urkijo Azcarate, Teresa

Natal González, Ana

González Saez, Francisco Javier

Ortega Velez De Mendizabal, María Del Pilar

#### **B029 Epaimahaia**

**Titularra**

**Epaimahaiburua:**

Ullibarri Del Barrio, Iker

**Epaimahaikideak:**

Hernández Fernández, María Angeles

Errasti Elgarresta, Maitane

Quilchano Ortiz De Zarate, Javier

Zufiaur González De Langaric, Alvaro

**Ordezkoa**

**Epaimahaiburua:**

Celaya Urreisti, Sorkunde

**Epaimahaikideak:**

Limon Sánchez, Maite

Santamaría San Roman, Raquel

Itzazelaia Ugarte, Jon Iñaki

Barrutia Viñe, Victoria



2023ko urriaren 5a, osteguna

**B030 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Madorran De La Iglesia, Xabier

**Epaimahaikideak:**

Martínez Ruiz, María Pilar

Ferrero Martin, Jose Antonio

Colino Blanco, Diego

Pérez Montoya, Margarita

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Epelde Murguia, Alicia

**Epaimahaikideak:**

Cuevas Mendivil, Juan Carlos

Gómez Echagoyen, Nuria

Soto Delgado, Amaia

Galvan Rios, Nerea

2023ko urriaren 5a, osteguna

**Kidegoa: Maisu-maistrak****Espezialitatea: Hezkuntza berezia: Entzumena eta hizkuntza****B031 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

García Prieto, Aurora

**Epaimahaikideak:**

Valderrama Torre, María Isabel

Abaitua Martínez De Osaba, Ainhoa

Laka Urbieto, Karmele

González Sorzabalbere, Pablo

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Pardo Alonso, Inmaculada

**Epaimahaikideak:**

Saenz De Ormijana Pérez De Eulate, Elena

Aberasturi Erezuma, María Isabel

Lazcano Gorrochategui, M. Cruz

Sánchez Juaristi, Leire

2023ko urriaren 5a, osteguna

**Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak**  
**Espezialitatea: Ingelesa**

**B032 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Umbon Arias, Beatriz

**Epaimahaikideak:**

Goñi Gabilondo, Miren Itziar

Galarraga Aranzabal, Alberto

Eizaguirre Larrañaga, Patricio

Nuevo Pérez De Labeaga, Nerea

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Aliaga Ugarte, Rosa

**Epaimahaikideak:**

Iraola Alonso, Nahia

Arana Berasain, Ernesto

Esnaola San Sebastian, Mitxel Kepa

Aizpuru Beloqui, Erika

**B033 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Etxaniz Bujanda, Olatz

**Epaimahaikideak:**

Frias Arambarri, Nerea

Remon Gaston, Francisco Javier

Elcoroberecibar Larrañaga, Miguel Angel

Yera Santos, Leire

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Fernández Pedrejon, María Jesús

**Epaimahaikideak:**

Barrutia Olasolo, Nerea

Garmendia Iturrioz, Joseba Iñaki

Azpiroz Colmenero, Igor

Alejos Azkona, Nora

**Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak**  
**Especialitatea: Euskara eta literatura**

**B034 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Viguera Rincón, Oskar

**Epaimahaikideak:**

Zuloaga Aranzabe, Ane Miren

Garmendia Ollokiegi, Eneritz

Albisu Odriozola, Igor

Arriola Badiola, Ibon

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Bergareche Urdampilleta, Rafael

**Epaimahaikideak:**

Labaka Loperena, Maider

Gallastegi Ormazabal, Leire

Elortegi Bilbao, Antxon

Etxebeste Iñarra, Mikel

**B035 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Ibero Urbieta, Idoia

**Epaimahaikideak:**

Echave Aramendi, Miren Arantzazu

Gorrochategui Mugica, Ion Mirena

Mugica Dorronsoro, Karla

Aizpurua Ugarte, Xabier

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Arrondo Suquia, Pedro

**Epaimahaikideak:**

Gandarias Ispizua, Leire

Iruarriz Bernabe, Arkaitz

Maiz Agirre, Beñat

Lardizabal Oyarbide, Eider

**Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak**  
**Especialitatea: Geografia eta historia**

**B036 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Jover Montiano, Marta

**Epaimahaikideak:**

Uribarri Elorriaga, María Pilar

Cortazar Arrinda, Ventura

Gómez Herran, Pedro Ricardo

Ormaza Atxa, Jon

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Lertxundi Perurena, Amaia

**Epaimahaikideak:**

Arza Gandiaga, María Jose

Idirin Legarreta, Miren

Alvarez López, Javier Martin

Alberdi Bidaguren, Patxi Xabier

**B037 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Pontejo Uriarte, Adolfo

**Epaimahaikideak:**

Barazar Garitaonandia, Inmaculada

García Lartitegi, Miren

García De Andoin De La Peña, Aitor Tomas

Ogando Rodríguez, Pablo

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Idoyaga Vizcaya, Joseba Imanol

**Epaimahaikideak:**

Garaita Arza, Aritz

Gutiérrez Pascual, Miren

Cerezo García, Joseba

Moreno Martin, Edorta

**Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak**  
**Espezialitatea: Latina**

**B038 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Elvira Rotaetxe, Belinda

**Epaimahaikideak:**

Gallego Conde, Mercedes

Lander Mauleon, M. Pilar

Pernudo Marin, Jose Antonio

Aguirre Gastañaga, Jon

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Irigoien Perurena, María Jesús

**Epaimahaikideak:**

Sasia Aremayo, Itziar

López Fernández-Victorio, Irene

Sánchez Villar, Raul

Egia Ingunza, Koldo

**Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak**  
**Espezialitatea: Musika**

**B039 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Garaizar Mendieta, Covadonga

**Epaimahaikideak:**

Vigiola Bilbao, Amagoia

González Varela, M.Itxaso

Velasco Saiz, Iñaki

Gorostiza Macho, Pablo

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Baraiaetxaburu Zarandona, Ainhoa

**Epaimahaikideak:**

Basterretxea Lejarzegi, Oihane

Lizaso Urrutia, Mainer

Domingo Leiza, Itziar

Jiménez Núñez, Marina

**Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak**  
**Espezialitatea: Filosofia**

**B040 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Hernández Rubio, Roberto

**Epaimahaikideak:**

Ruiz Aguayo, Mercedes

Azkarraga Agirre, Itsaso

García Sánchez, Juan Carlos

San Jose Fernández, Asier

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Mosquera Lacalle, Virginia

**Epaimahaikideak:**

Moñux Biain, Ane Miren

Iturbe Ajuria, Miren Zendari

Garay Maiztegui, Fernando

Clemente Moran, Enrique



**Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak**  
**Espezialitatea: Gaztelania eta literatura**

**B041 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Garijo Fuentes, María Nieves

**Epaimahaikideak:**

García Gutiérrez, Yolanda

De Frutos Tardon, Jesus María

Barredo Martínez, Fernando

Baraja Núñez, Ander

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Tomas Vicente, María Pilar

**Epaimahaikideak:**

Cerecedo Lavin, Angela

Bravo Gonzalo, Angel

Estebaranz González, Juan Ignacio

Marcos Viñas, María Inmaculada

**B042 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Sobrado Saa, Mar

**Epaimahaikideak:**

Magdaleno Puertollano, Abigail

Fernández Fernández, María Cruz

Gómez Muñoz, Guillermo

Balague Legarreta, María Paz

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Bedoya Valencia, Cristian

**Epaimahaikideak:**

Aparicio Peña, Itziar

Peña Arteche, Alexander

Acuña Arias, Juan Obdulio

Santos Hontoria, Lidia

**Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak**  
**Espezialitatea: Fisika eta kimika**

**B043 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

González Aguado, M. Elvira

**Epaimahaikideak:**

Iztueta Villar, Elena

Bidaurrezaga Leonardo, Susana

Bilbao Olarra, Pello

Mancha Monasterio, Pedro Jose

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Mixelena Izquierdo, María Juncal

**Epaimahaikideak:**

Anza Hortala, Marta

González Benito Del Valle, Oihane

Aramberri Aresti, Joseba Erraimunde

Crespo Soria, Aitor

**B044 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Zarain Ugarte, Agurtzane

**Epaimahaikideak:**

Laurrieta Montejo, Iratxe

Santana Fernández, Silvia

Goitia Marcuerquiaga, Josu

Bilbao Rui Wamba, Asier

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Bollar Benedicto, Janire

**Epaimahaikideak:**

López Anakabe, Ainhoa

Fernández Salado, Mainer

Achalandabaso Zarraga, Juan Amando

Badiola Larrinaga, Pedro María

**Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak**  
**Espezialitatea: Ekonomia**

**B045 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Mancisidor Aquizu, Karmele

**Epaimahaikideak:**

Mendizabal Salaverria, Yolanda

García De Albeniz Zubiaurre, Begoña

Tornero Maguregui, Roberto

López Meabe, Martzel

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Uribarren Borrego, Mikel

**Epaimahaikideak:**

Lozano Alonso, Marta

Campelo Parada, Sarai

Llorente Etxeberria, Jabier

Alkain Ulazia, Gaizka

**Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak**  
**Espezialitatea: Matematika**

**B046 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Ibarreche Olea, José Miguel

**Epaimahaikideak:**

Cainzos Arto, Susana

Amuriza Zelaia, Myriam

Lucio Gil, Carlos

Aurrekoetxea Larrea, Josune

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Orue Rivero, Jesús Manuel

**Epaimahaikideak:**

Goikoetxea Bengoa, Idoia

Pérez López, Enrique

Quesada Mentxaka, Iñigo Laureano

Marcaida Zugazaga, María Mercedes

**B047 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Albinarrate De Dios, Ana

**Epaimahaikideak:**

Ondarra Ruiz, Miren Arantzazu

Zabala Aranguren, Jon

Totorikaguena Lauzirika, Joseba Iñaki

Pascual Kortabarria, Iker

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Díaz De Sarralde Azula, Santiago

**Epaimahaikideak:**

Tafalla Rubio, María Begoña

Duce Zubillaga, Bittor

Ibarluzea Moto, Eneko

Valdizan Pascual, Inmaculada

**Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak**  
**Espezialitatea: Informatika**

**B048 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Martínez Aranburu, Elisa Kristina

**Epaimahaikideak:**

García Bolumburu, Oihane

Urquijo Fernández, Ixone

Amoriza Lafourcade, Juan Antonio

Guerra Larrea, Ander

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Lasso De La Vega Martínez, Inmaculada

**Epaimahaikideak:**

Saiz Sojo, Marta

García Sanz, Nerea

López Ochoa De Olano, Ander

Insagurbe López De Gamiz, Raul

**Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak**  
**Especialitatea: Biologia eta geologia**

**B049 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Alvarez De Arcaya Extramiana, María Elena

**Epaimahaikideak:**

Junguitu Del Rio, M. Idoya

Barandika Sola, M. Begoña

Ortiz De Pinedo Corpion, Blanca Amelia

Orcasitas Vicandi, Ane

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Fernández Oses, Raquel

**Epaimahaikideak:**

Jiménez Díaz, Julia

Padilla Aramburuzabala, Ione

Leoz Iparraguirre, Felix

Díez González, Jose Cayetano

**B050 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Agirre Garmendia, Unai

**Epaimahaikideak:**

Kintana Goikoetxea, Zalao

Zaldua Milicua, Xabier

Iparraguirre Mendizabal, Francisca

Berriochoa Azcarate, María Rosa

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Insagurbe López De Gamiz, M. Pilar

**Epaimahaikideak:**

De La Puente Vadillo, Ixone

Díaz Lozano, Francisco Jose

Lauzirika Jauregi, Mikel

Arbeloa Miranda, Joana

**Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak**  
**Espezialitatea: Hezkuntza-orientazioa**

**B051 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Calero Rodríguez, María Begoña

**Epaimahaikideak:**

Elizalde Novas, Rosa María

Iribar Manterola, Aitziber

Hernández Rengel, Jose Luis

Olabarrieta Txabarri, Joseba Paul

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Casado Goti, Martin Javier

**Epaimahaikideak:**

Díez Quijano, Belen

Manso Iñarritu, Mikel

Yurrebaso Diago, Lukene

Gasituaga Gaueca, Leire

**Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak**  
**Espezialitatea: Gorputz Hezkuntza**

**B052 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Muñoz Iztueta, Unai

**Epaimahaikideak:**

Salegui Aizpurua, Ismene  
García Vitoria, Carmen  
Barrera Portillo, Ignacio María  
Agirre Sagarzazu, Eñaut

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Roca Ceberio, Cesar

**Epaimahaikideak:**

Ferran Zubillaga, Miren Itziar  
Jauregi Zubeldia, Ainhoa  
Celarain Genua, Pablo  
Mitxelena Etxeberria, Martxel

**B053 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Ortega Barrena, Mercedes

**Epaimahaikideak:**

Berraondo Laskurain, Saioa  
Orozko Andonegi, Lorena  
Lekuona Tranche, Xabier  
Centeno Telleria, Xabier

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Obeso Ardaiz, Gorka

**Epaimahaikideak:**

Huerta González, Begoña  
Sagarzazu Eguren, Maite  
Gaztañaga Azpiazu, Enrique  
Ibarlucea Aranzadi, Iñaki



2023ko urriaren 5a, osteguna

**Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak**  
**Espezialitatea: Teknologia**

**B054 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Illarramendi Unanue, Irene

**Epaimahaikideak:**

Zabala Aizpuru, Agurtzane

Mugarza Huici, Anne

Beloqui Fernández, Fco Javier

Etxebarria Mendizabal, Josu

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Salgado Pérez, Luz

**Epaimahaikideak:**

Errazkin Mendizabal, María Angeles

Zabalegi Gorrotxategi, Aintzane

Sarasketa Osa, Aitor

Azkarate Ugarte, Iñigo

**Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak**  
**Espezialitatea: Enpresen administrazioa**

**B055 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Arrese Carrasco, Amaia

**Epaimahaikideak:**

Aranburuzabala Encina, Izar

Urrutia Echegaray, Maider

López Pardo, Jorge

Aguirre Arive, Iñigo

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Gabantxo Zabala, Gaizka

**Epaimahaikideak:**Jauregui Guisasola, M<sup>a</sup>. Teresa

Argoitia Urresti, Oihana

Arrizabalaga Elu, Juan Miguel

Ibarguchi Rodríguez, Alberto

2023ko urriaren 5a, osteguna

**Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak**  
**Espezialitatea: Nekazaritzako produkzio-prozesuak**

**B056 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Valbuena Rabadán, Manuel Angel

**Epaimahaikideak:**

Garitagoitia Pradera, Fernando

Braceras López, M. Aranzazu

Martin Lobera, Juan Carlos

Elicegui Iglesias, Jose Manuel

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Ruiz López, M. Teresa

**Epaimahaikideak:**

Justo Rodríguez, María

Lopategi Zabala, Ainhoa

Urkizar Zubelzu, Joseba Xabier

Fernández Aguirrezabala, Aitor Jose

**Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak**  
**Espezialitatea: Eraikuntza zibilak eta eraikuntza**

**B057 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Zubiaurre Bengoetxea, Juan María

**Epaimahaikideak:**

Díaz Letamendi, Harkaitz

Trojaola Zubizarreta, Iñigo

Payo Zalbide, Andere

Arceluz Urkiola, Larraitz

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Etxarri Altuna, Koro

**Epaimahaikideak:**

Zabala Rodríguez, Izortz

Milikua Albizuri, Roberto

Aia Goikoetxea, Ugutz

Olivares Epalza, Josu

2023ko urriaren 5a, osteguna

**Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak**  
**Espezialitatea: Fabrikazio mekanikoko antolamendua eta proiektuak**

**B058 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Rodríguez Ventanas, Jesus

**Epaimahaikideak:**

Landa Aldalur, Olatz

García Beristain, Asier

Sudupe Odriozola, Juan Ignacio

Lizaso Arruabarrena, María Mercedes

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Intxausti Sangroniz, Ibon

**Epaimahaikideak:**

Aranburu Aizpuru, Elixabete

Davo Urrestarazu, Enrique

Beroitz Insausti, Iñigo

Intxausti Ormazabal, Garbiñe

**Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak**  
**Espezialitatea: Energia-sistemen antolamendua eta proiektuak**

**B059 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Imaz Mintegui, Miguel María

**Epaimahaikideak:**

Izaguirre Maiza, Miren Nekane

Dorronsoró Esnal, Oihana

Orena Díaz, Alexander

Apaolaza López, Gorka

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Ximeno Malatsetxebarria, Asier

**Epaimahaikideak:**

Osa Azcue, Amaia

Bastarrika Larrañaga, Ane Miren

Lertxundi Terradillos, Ander

Soto Fernández, Oscar

**Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak**  
**Espezialitatea: Sistema elektroteknikoak eta automatikoak**

**B060 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Makatzaga Lizarralde, Aitor

**Epaimahaikideak:**

Esteban Martínez, Itziar

Pérez Triñanes, María Jose

Alonso Díez De Salazar, Josu

Insausti Barrenechea, Paulino

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Alberdi Salsamendi, Eskarne

**Epaimahaikideak:**

Sainz Angulo, Isabel

Urkizu Balerdi, Oihana

Bayer Zabala, Mikel

Intxausti Intxausti, Jesus María

**Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak**  
**Espezialitatea: Sistema elektronikoak**

**B061 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Muñoz Ugartemendia, David

**Epaimahaikideak:**

Jauregui Somoza, Sabino

Sorrondegui Garagorri, Miguel

Gorrotxategi Zipitria, Mikel

Etxezarreta Olano, Auritze

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Mendoza Michelena, Xabier

**Epaimahaikideak:**

Bilbao Navarro, Gaizka

Hernández Susaño, Ion

Azkue Beitia, Erketz

Alberdi Hernández, Mikel

2023ko urriaren 5a, osteguna

**Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak**  
**Espezialitatea: Ostalaritza eta turismoa**

**B062 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Rikondo Saenz, Elixabete

**Epaimahaikideak:**

Altzelai Uliando, Miren Nekane

Pedrera Lobato, Susana

Landazuri Ayuso, Fernando

Lasa Zugasti, M<sup>a</sup>. Carmen**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Zabaleta Aguirre, M. Eva

**Epaimahaikideak:**

Olabarria Furundarena, Amaia

Bernal Iñiguez, Jessica

Aretxederreta Solchaga, Javier

Pérez Susaeta, Victor María

**Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak**  
**Espezialitatea: Análisi eta kimika industrial**

**B063 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Ansorena Rodríguez, Encarnación

**Epaimahaikideak:**

Canellada Galparsoro, Miren

Dorronsoró Aizpurua, Maitane

Odriozola Larrañaga, Mikel

Urmeneta Zabala, Iker

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Rodríguez Jorge, Isabel

**Epaimahaikideak:**

De La Huerga Fernández, María Del Carmen

Adrian López, Esther

Alvarez Rubio, Juan

Zamora Lucas, Arantza

2023ko urriaren 5a, osteguna

**Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak**  
**Espezialitatea: Esku-hartze soziokomunitarioa**

**B064 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Larrea Aguirre, Edurne

**Epaimahaikideak:**

Quislan García, Eva Leonor

Almaraz Moro, Angel Manuel

Diego Sangari, Leire

Lizundia Bernas, Egoitz

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Jiménez Sastre, Amaia

**Epaimahaikideak:**

Medina Sánchez, María Begoña

Sanz Arranz, Gregorio Esteban

Gondra Ercoreca, Jon Ander

Medrano Asenjo, Beatriz

**Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak**  
**Espezialitatea: Merkataritza-prozesuak**

**B065 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Zabaleta Arin, Uxue

**Epaimahaikideak:**

Mendicute Arriola, Beatriz

Velasco Garro, M<sup>a</sup>. Carmen

Díaz De Alda Illera, Felisa

Martin Querejeta, Jon

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Martin De La Cruz, Ana Belen

**Epaimahaikideak:**

Peña Ortiz De Guinea, Elisa María

Ugarte Lobo, Nerea

Bilbao Ojeda, Goiatz

Iturraspe Díez, Ainara

2023ko urriaren 5a, osteguna

**Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak**  
**Espezialitatea: Nekazaritza-produkzioko eragiketak eta ekipoak**

**B066 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Martin Lobera, Juan Carlos

**Epaimahaikideak:**Elicegui Iglesias, Jose Manuel  
Braceras López, M. Aranzazu  
Valbuena Rabadán, Manuel Angel  
Garitagoitia Pradera, Fernando**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Isuzkiza Arana, Zigor

**Epaimahaikideak:**Justo Rodríguez, María  
Lopategi Zabala, Ainhoa  
Urkizar Zubelzu, Joseba Xabier  
Fernández Aguirrezabala, Aitor Jose

**Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak**  
**Espezialitatea: Eraikuntza-proiektuen bulegoa**

**B067 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Tena García, Daniel

**Epaimahaikideak:**Romero De Mier, Nerea  
Arranz Molinero, Jose Alberto  
García Sánchez, Carlos  
Meaza Bilbao, Bingen Igor**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Azkuna Díez, Jon Joseba

**Epaimahaikideak:**Llorente Isla, Gloria  
Sánchez Rivas, Jose Antonio  
Jodar Casas, Francisco  
Pérez Martínez, Fco. Javier

2023ko urriaren 5a, osteguna

**Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak**  
**Espezialitatea: Instalazio elektroteknikoak**

**B068 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Gabilondo Marques, Asier

**Epaimahaikideak:**

Rodríguez Montero, Jose Antonio

Peluaga Casares, Mikel Joseba

Arizeta Usarralde, Mikel

Bikendi Larrañaga, Xabier

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Arizmendiarieta Alberdi, Aitor

**Epaimahaikideak:**

Arenaza Ezenarro, J. Antonio

Gabilondo Loyola, Jose Ignacio

Sanz Pérez, Patxi Xabier

Odriozola Aguirre, Aritz

**Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak**  
**Espezialitatea: Ekipo elektronikoak**

**B069 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Aguirrezabalaga Odriozola, José Ramón

**Epaimahaikideak:**

Del Rio Ruiz, Enrique

Fernández Novo, Jose Miguel

Corthay San Martin, Jaime

Aurre Bilbao, Isaac

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Núñez Lozano, Juan Manuel

**Epaimahaikideak:**

Viguera Meno, Maitane

Vegas Marroquin, Aitziber

Idigoras Lertxundi, Olatz

Bilbao Puig, Itsaso



2023ko urriaren 5a, osteguna

**Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak**  
**Espezialitatea: Irudi- eta soinu-teknikak eta prozedurak**

**B070 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Kerexeta Fernández, Unai

**Epaimahaikideak:**

Pérez Rodríguez, Antonio  
Lamarca Amigot, Francisco Javier  
Portugal Bermeosolo, Teresa  
Audikana Ansa, Ainara

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Elosegui Ibarbia, Xabier

**Epaimahaikideak:**

Pérez Guerrero, Jose María  
Rodríguez Del Reguero, Miguel Angel  
Santamarta Iriarte, Sergio  
Elcoro Galdos, M. Jose

**Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak**  
**Espezialitatea: Aplikazio informatikoen sistemak**

**B071 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Cortabitarte Rementería, Izaskun

**Epaimahaikideak:**

Susperregui Lesaca, Miren Edurne  
Arriola Setien, M Pilar  
Serrano Sánchez, Jose María  
Maiora Etxezarreta, Andoni

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Zumelaga Castillo, Aitor

**Epaimahaikideak:**

Pascual Casado, Raquel  
Montoya Uriarte, Iratxe Ainara  
Graner Eceizabarrena, Enrique  
Gisasola Burgos, Oscar

2023ko urriaren 5a, osteguna

**Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak**  
**Espezialitatea: Prozesu-eragiketak**

**B072 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Irastorza Uria, Jone

**Epaimahaikideak:**

Moriana López De Silanes, Roberto

López Fernández, María Del Mar

Sanz Ulloa, Gerardo

Muñoa Laskarai, Naiara

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Maiztegi Gorostidi, Ana Rosa

**Epaimahaikideak:**

Monasterio Iruetagoiena, Alejandro

Ostolaza Pagoaga, M. Gurutz

Barbarias Barainka, Itsaso

Duque Pradells, María Susana

**Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak**  
**Espezialitatea: Diagnostiko klinikoko prozedurak eta ortoprotesikoa**

**B073 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Kortabarria Espilla, Begoña

**Epaimahaikideak:**

González Moro, Amalia

Amor Ondarra, Maier

Eceizabarrena Jauregui, Larraitx

González Mateo, Luis Javier

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Jiménez Delgado, Francisco Javier

**Epaimahaikideak:**

Cebollero Morlan, Mercedes

Rivas Pérez De Viñaspre, M. Inmaculada

Belloso Martínez, María Concepcion

De La Mota Saenz De Navarrete, María Olga

2023ko urriaren 5a, osteguna

**Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak**  
**Espezialitatea: Osasun- eta asistentzia-prozesuak**

**B074 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Plazaola Alcerreca, Arrate

**Epaimahaikideak:**

Alkiza Berroeta, Koro

Iriondo Arocena, Estitxu

Iriarte Iribar, Mikel Gotzon

Rodríguez Rodríguez, Carlos

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Uranga Díez, María Aurora

**Epaimahaikideak:**

Pérez Aristi, Laura

Molina Ibisate, Ana

Iturzaeta Odriozola, Aloña

Lazcano Gorostiaga, Miren Josune

**Kidegoa: Bigarren Hezkuntzako irakasleak**  
**Espezialitatea: Gizartearentzako zerbitzuak**

**B075 Epaimahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Martínez Vinuesa, Susana

**Epaimahaikideak:**

Bartolome Llamazares, María Teresa

Sinde Carricajo, Begona

Korta Rodríguez, Miguel Angel

Blazquez Martin, Fco. Javier

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Torrontegui Ruiz, Jose Miguel

**Epaimahaikideak:**

Herrera Gogenola, Cristina

Uribarri Uriaguereca, Ana Isabel

Iruetagoyena Sustacha, Patxi Xabier

Aboitiz Erkiaga, Miren Tere

## II. ERANSKINA

**Kidegoa: Arte Plastikoetako eta Diseinuko irakasleak.**  
**Espezialitatea: Ikus-entzunezkoak**

**A001 Epamahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Mardaraz Amarika, María

**Epaimahaikideak:**

Alberdi Onaindia, Jose Luis

Biritxinaga Aldamiz, Iñaki

Alias Lopez De Suso, Izaskun

Latasa Undagoitia, Begoña

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Besa Díaz, Eneko

**Epaimahaikideak:**

Lopez Liquete, María Elisa

Mariñelarena Lazcano, Izaskun

Metola Ibañez, Nerea

Urretabizkaia Lasa, Kristina

**Kidegoa: Arte Plastikoetako eta Diseinuko irakasleak.**  
**Espezialitatea: Marrazketa artistikoa eta kolorea**

**A031 Epamahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Mardaraz Amarika, María

**Epaimahaikideak:**

Alberdi Onaindia, Jose Luis

Biritxinaga Aldamiz, Iñaki

Alias Lopez De Suso, Izaskun

Latasa Undagoitia, Begoña

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Besa Díaz, Eneko

**Epaimahaikideak:**

López Liquete, María Elisa

Mariñelarena Lazcano, Izaskun

Metola Ibañez, Nerea

Urretabizkaia Lasa, Kristina

2023ko urriaren 5a, osteguna

**Kidegoa: Arte Plastikoetako eta Diseinuko irakasleak.**  
**Espezialitatea: Artearen Historia**

**A032 Epamahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Mardaraz Amarika, María

**Epaimahaikideak:**

Zubillaga Baigorri, Ainara

Castillo Ochoa, Oihane

Fernández Martínez, Alba

Fernández De Betoño Saenz De Lacuesta, Miren

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Besa Díaz, Eneko

**Epaimahaikideak:**

Maya Goya, M Begoña

Sanz Iraeta, Francisco Javier

Beristain Oñederra, Jose Manuel

Gómez Calvo, Erika

**Kidegoa: Arte Plastikoetako eta Diseinuko irakasleak.**  
**Espezialitatea: Bitarteko informatikoak**

**A033 Epamahaia****Titularra****Epaimahaiburua:**

Mardaraz Amarika, María

**Epaimahaikideak:**

Madariaga Bilbao, Jon

Bilbao Legarreta, Amaia

Larrañaga Aizpurua, Irati

Larumbe Garcia Del Castillo, Asier

**Ordezkoa****Epaimahaiburua:**

Besa Díaz, Eneko

**Epaimahaikideak:**

Leizaola Arregui, Iker Martin

Martínez Sola, Elena Oizartzun

Tellez Zufiaurre, Irene

Lechuga Duran, Raul

## III. ERANSKINA

**Kidegoa: Maisu-maistrak**  
**Espezialitatea: Lehen Hezkuntza**

**C104****Titularra****Batzordeburua:**

De Juan Fonseca, José María

**Batzordekideak:**

Muniategui-Andicoech Zubizarreta, Itziar

Barrera De Castro, Leire

Blanco Iraola, Gorka

Igual Arrizabalaga, Aitor

**Ordezkoa****Batzordeburua:**

Bañares Altuna, Koldo

**Batzordekideak:**

Goya Lizarza, Nerea

Aramburu Díaz, Paula

Otamendi Arsuaga, Andoni

Macías Sánchez, Aitor

**Kidegoa: Maisu-maistrak**  
**Espezialitatea: Haur Hezkuntza**

**C105****Titularra****Batzordeburua:**

Balza Murgia, Txomin

**Batzordekideak:**

Eguidazu Olarra, Miren Andere

Lazcano Lasa, Itziar

Ferrera Iruretagoiena, Ibai

Garay Alonso, Iban

**Ordezkoa****Batzordeburua:**

Elu Lersundi, Gurenda

**Batzordekideak:**

Isasmendi Aizpiri, María

Bahon Genoves, Estibaliz

Izaguirre Zabaleta, Jon

Gartxotenea Iruretagoiena, Haritz Aingeru